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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41413001L

2. Data e Regjistrimit 13/02/2024
3. Emri i Subjektit EHN Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia administrative nr.5, Rruga "Zef 
Jubani", Ndertesa nr.8, Hyrja nr.1, Apartamenti nr.23, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim konsulence te specializuar financiare dhe  

strategjike të shitjeve dhe blerjeve të kompanive (Mergers & 
Acquisitions); ngritje tè fondeve (fundraise); studime tregu; 
projekte zhvillimi per kompani brenda dhe jashte vendit; 
konsulence manaxhimi të pergjithshëm dhe strategike qe 
perfshin fushat e institucioneve, politikès dhe politikave, te 
ekonomise dhe tregut te lire, te te drejtave te individeve, te 
grupeve tè interesit dhe organizatave; konsulence per blerje 
dhe shite të pasurive të paluajtshme; konsulence për 
menaxhim te riskut; konsulence pèr menaxhim portofoli si 
pjese e strategise sè investimeve dhe shperndarjes së aseteve; 
investime te kapitalit të bashkuar në letra me vlere 
financiare; menaxhim, shitje dhe marketing te produkteve te 
investimit per klientet; investime ne kompani private dhe 
publike; sherbime turistike, guida turistike, transport turistik, 
shërbime turistike te detit, malor, kulturor, shendetësor, 
organizim i grupeve turistike brenda dhe jashte vendit; 
shitblerje pronash; katering; menaxhimi i qirave afatshkurter 
dhe afatmesëm të bujtinave luksoze, B&B-ve dhe 
apartamenteve 

10. Administratori/ët Eliza Naço
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2024                Deri: 08/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElizaNaço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnkeleidaHaxhinasto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EdmondHaxhinasto

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EHN Group
E-Mail: eliza.naco@ehnadvisory.com  
Telefon: 0682035492  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-252562-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0126F45E-B70B-44BF-B374-009CBAFA2B6F
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15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254015-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.02.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe emri të subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("EHN Advisory")          u be            ("EHN Group")         
Objekti ishte            (" Shërbim konsulenc e specializuar financiare dhe strategjike të 
shitjeve dhe blerjeve të kompanive (Mergers & Acquisitions); ngritje të fondeve 
(fundraise); studime tregu; projekte zhvillimi për kompani brenda dhe jashtë vendit; 
konsulencë manaxhimi të përgjithshëm dhe strategjike që përfshin fushat e institucioneve, 
politikës dhe politikave, të ekonomisë dhe tregut të lirë, të të drejtave të individëve, të 
grupeve të interesit dhe organizatave; konsulencë për blerje dhe shitje të pasurive të 
paluajtshme; konsulencë për menaxhim të riskut; konsulencë për menaxhim portofoli si 
pjesë e strategjisë së investimeve dhe shpërndarjes së aseteve; investime të kapitalit të 
bashkuar në letra me vlerë financiera; menaxhim, shitje dhe marketing të produkteve të 
investimit për klientët; investime në kompani private dhe publike")          u be            
("Sherbim konsulence te specializuar financiare dhe  strategjike të shitjeve dhe 
blerjeve të kompanive (Mergers & Acquisitions); ngritje tè fondeve (fundraise); 
studime tregu; projekte zhvillimi per kompani brenda dhe jashte vendit; konsulence 
manaxhimi të pergjithshëm dhe strategike qe perfshin fushat e institucioneve, 
politikès dhe politikave, te ekonomise dhe tregut te lire, te te drejtave te individeve, te 
grupeve tè interesit dhe organizatave; konsulence per blerje dhe shite të pasurive të 
paluajtshme; konsulence për menaxhim te riskut; konsulence pèr menaxhim portofoli 
si pjese e strategise sè investimeve dhe shperndarjes së aseteve; investime te kapitalit 
të bashkuar në letra me vlere financiare; menaxhim, shitje dhe marketing te 
produkteve te investimit per klientet; investime ne kompani private dhe publike; 
sherbime turistike, guida turistike, transport turistik, shërbime turistike te detit, 
malor, kulturor, shendetësor, organizim i grupeve turistike brenda dhe jashte vendit; 
shitblerje pronash; katering; menaxhimi i qirave afatshkurter dhe afatmesëm të 
bujtinave luksoze, B&B-ve dhe apartamenteve ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254462-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit per ndryshim emri tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("EHN Advisory")          u be            ("EHN Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259229-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit dhe vendimit, datë 
29.02.2024, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 25% të kuotave nga z Edmond 
Haxhinasto në favor të zj Enkeleida Haxhinasto. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D40FFCE-1A32-49E2-878F-B028ADF6216E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2863FF-76D5-4BE1-B46F-7144B47D8B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8433524-F9D5-4101-88F3-F043813EDC68
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkeleida Haxhinasto")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Haxhinasto")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Haxhinasto")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB94619B-0CB4-4116-9732-4FD56A232521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F06BF4E-8CDC-42E1-AD0D-F5F5FE9AB090

